
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.353.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Łęknicy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla radnych Rady Miejskiej w Łęknicy w następującej 

wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej 1.350,00 zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych) miesięcznie; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych) miesięcznie; 

3) dla przewodniczącego stałych komisji Rady Miejskiej 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych) 

miesięcznie; 

4) dla pozostałych radnych Rady Miejskiej 850,00 zł (słownie:  osiemset pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 2. 1. Za nieobecność na sesji Rady następuje potrącenie  30 % zryczałtowanej diety, w miesiącu, 

w którym nieobecność nastąpiła. 

2. Za nieobecność na posiedzeniu Komisji potrąca się  30 % zryczałtowanej diety, w miesiącu, w którym 

nieobecność nastąpiła. 

3. Suma potrąceń nie może być większa niż 100 %.  

§ 3. 1. Dietę  radnego oblicza  się  proporcjonalnie  do  rzeczywistego okresu sprawowania mandatu lub 

pełnienia funkcji w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcie lub utrata mandatu w trakcie kadencji; 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 pkt 1-3. 

2. Dla proporcjonalnego wyliczenia wysokości diety przyjmuje się, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 4. Wysokość diety ustalaną z uwzględnieniem potrąceń za nieobecność oraz przy proporcjonalnym 

wyliczeniu zaokrągla się do pełnych złotych według następującej zasady: 50 gr i powyżej 50 gr zaokrągla się 

w górę, poniżej 50 gr zaokrągla się w dół. 

§ 5. Diety wypłacane są w terminie do 5 dnia roboczego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na 

podstawie listy wypłat diet, z uwzględnieniem potrąceń za nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu 

komisji. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na wskazane przez radnego konto 

bankowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 3097



§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV.211.2021 Rady Miejskiej w Łęknicy z 26  listopada 2021 roku 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Łęknicy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3097


		2023-12-14T14:53:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




